
Zápis 34. schůze rady obce dne 8. ledna 2024

Zápis 34. schůze rady obce dne 8. ledna 2024

Přítomni: Petr Mácha, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Ivo Brabec, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Roman Kunát

Omluveni:

předsedajich Ing. Yveta Kova|číková

Čas zahájeni schůze: 16:00

Čas ukončeni schůze: 18:00

Rada obce schvaluje přednesený program dnešnischůze rady obce. Program je totožný s projednávanými body.
Schváleno: 5 hlasy

1. Rada obce bere na vědomí:

1/1/34 Nabídky veřejné zakázky nObřadnÍSÍň Krmelín - projektové práce"

Pořadí Společnost Nabídková cena v KČ
bez DPH

1. Ing. Magdaléna Stoimenovová, Božkov 36, 753 62 490 000
Potštát

2. Ing. Dalibor Staněk, Paskovská 491, 739 24 Krmelín 545 000 (není plátce
DPH

3. Ing. Michal Bystrianský - projektová činnost ve 520 000
výstavbě, lČ: 06714226, Rekreační 36/57, 708 00

Ostrava - Poruba

2/1/34 č.j. OÚKr/1117/2023 Potvrzenížádosti obce Krmelín zaslanou Moravskoslezskému kraji, 28.
října 2771/117, 702 00 Ostrava o zařazeni majetku v k.ú. Krmelín do plánované směny mezi
Moravskoslezským krajem a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových a Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje.

3/1/34 č.j. OÚkr/1118/2023 Metodické stanovisko Krajského úřadu, Moravskoslezského kraje,
Odbor dopravy, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava k věcné přIslušnosti k povolování
připojení na mÍstnÍ komunikace od 1.1.2024

4/1/34 Sdělení Ministerstva vnitra České republiky, Mgr. Be. VÍta Rakušana 1. místopředsedy vlády
a ministra vnitra k novele zákona o kybernetické bezpečnosti

5/1/34 č.j. OÚKr/1124/2023 Žádost Ing. Radom'ra Vlka, vedoucího střed'ska Správy s"ln"c
Moravskoslezského kraje, střediska Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek
o nahlášeni nebezpečného porostu v okohsilnic [[. a Ill. třídy

6/1/34 č.j. OÚKr/1131/2023 Rozhodnutí Městského úřadu Brušperk, stavební úřad, k Náměstí 22,
739 44 Brušperk k povoIenív rámci společného řízenIzměnu územního rozhodnutia změnu
stavby před jejím dokončením pro stavbu ,,Rodinný dům Krmelín,

na pozemku p.č. kat. u. Krmelín, obec Krmelín



Zápis 34. schůze rady obce dne 8. ledna 2024

7/1/34 č.j. OÚKr/1133/2023 Sdělení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor
odloučené pracoviště Frýdek - Místek, Komenského 447, 738 01 Frýdek - Místek
k pozemkům parcela č, 1047/48 a 1047/53 v k.ú. Krmelín

8/1/34 č.j. OÚKr/1137/2023 Předávací protokol Ing. Igora Sauera. lngPlan, lČ: 13436970, Klimkova
1631/15, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava ke geologickému průzkumu pro akci ,,výstavba
chodníku podél sil Ul/4841, parkovací plocha před OÚ v Krmelíně" pro stavbu opěrné zdi
podél silnice lll/4841

9/1/34 č.j. OÚKr/1142/2023 Sdělení Ivety Můllerové, asistentky vedeni společnosti ATELIER 38
s.r.o., Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava k jednání s Městským
úřadem Brušperk, stavení úřad, K Náměstí22, 739 44 Brušperk k překládané části splaškové
kanalizační přípojky pod pobytovou plochou v pozemku Obce Krmelín parč. č. 13

10/1/34 č.j. OÚKr/3/2024 Usneseni Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odbor územního
plánování, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava k zahájení přezkumného řízení opatření
obecné povahy - Územního plánu Krmelín

11/1/34 č j. OÚKr/4/2024 Žádost Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odbor územního
plánování, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava o vyvěšení usnesenío zahájení přezkumného
řízeníve věci Územního plánu Krmelín

12/1/34 č.j. OÚKr/5/2024 Sdělení Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, jana Mareše
vrchního ředitele sekce vzdělávání a mládeže, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha - Malá
strana k novele § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a jiném vzděláváni (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů.

13/1/34 č.j. OÚKr/11/2024 Zápis Charity Ostrava, Kořenského 1232/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice
o zapečetěni pokladniček TřIkrálové sbírky 2024

14/1/34 č.j. OÚKr/15/2024 Žádost paní 739 24 Krmelín o prošetření
situace bezpečného přístupu k rodinnému domu na ul. Brušperská

15/1/34 č.j. OÚKr/17/2024 Žádost společnosti ELHAPRO s.r.o., lČ: 03978249, Krnovská 54, 746 01
Opava o poskytnutídat ve formátu dgn, nebo dgw zařízenív Krmelíně dle zájmového území
Zdravotní p.č. 22/2, přeložka NNv, lZ-12-8003898

16/1/34 č.j. OÚKr/19/2024 Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. iC: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
- lV Podmokly k žádosti o připojení č. 4122273777, připojení zařIzenI na adrese Staroveská,
kat. území: Krmelín, pare. Č. 1047/43, 739 24 Krmelín

17/1/34 č.j. OÚKr/20/2024 Oznámení společnosti Eltrab Group s.r.o., lČ: 05060761, Lublaňská
1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady o ukončení stavby Krmelín, č. parč přípojka
NNv, NNk lP-12-8031533



Zápis 34. schůze rady obce dne 8. ledna 2024 KRMELÍN
**
*

18/1/34 Situaci zaměření a průzkumu stavby komunikace ulice Lysková a Lomená projektanta Ing.
Milana Sauera

2. Rada obce schvaluje:

1/2/34 č.j. OÚKr/1138/2023 Cenovou nabídku Fa Chyla jiří, Zednická 953/4, 708 00 Ostrava -
Poruba na montáž hromosvodu na budově Mateřské školy Krmelín, Kostelní 70, 739 24
Krmelín ve výši 206 270 KČ bez DPH
Hlasováni: Pro 5 hlasy - schváleno

2/2/34 č.j. OÚKr/1139/2023 Cenovou nabídku Fa Chyla Jiří, Zednická 953/4, 708 00 Ostrava -
Poruba na montáž hromosvodu na budově Obce Krmelín Kostelní 70, 739 24 Krmelín ve
výši 207 688 KČ bez DPH
Hlasování: Pro 5 hlasy - schváleno

3/2/34 č.j. OÚKr/13/2024 Souhlasné stanovisko se Smlouvou mezi ČEZ Distribuce, a.s. IČ:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín - lV Podmokly a Obcí Krmelín, Kostelní 70, 739 24
Krmelín o zřIzenI věcného břemene - služebnosti č. lP-12-8031533/3, Krmelín, č. parč.

přípojka nnv, NNk
Hlasováni: Pro 5 hlasy - schváleno

4/2/34 Rozpočtové opatření č. 1/2024 - viz. příloha
Hlasování: Pro 5 hlasy - schváleno

5/2/34 Cenovou nabídku Ing. Dalibora Staňka, Paskovská 491, 739 24 Krmelín na
veřejnou zakázku ,,ObřadnÍsÍň Krmelín - projektové práce"

Zapsáno dne 8.1.2024
Zapsal: Petr Mácha

lČ.

starostka obce

P r

stostarosta obce


